ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2018 г.  № 37/232

Екатеринбург

О ежегодном отчете Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга о результатах своей

деятельности за 2018 год

Заслушав и обсудив информацию председателя Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В.

о деятельности комиссии в 2018 года, Чкаловская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Информацию о результатах деятельности Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии за  2018 год принять к сведению

(прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга Райкову Е.В.

Приложение: на 50 л. в 1 экз.

Председатель    Е.В. Райкова

Секретарь

Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова